

ASHconsult ApS

**Horsevej 22
4600 Køge**

CVR-nr. 37 05 15 94

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2022 til 30. september 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2024

Allan Søby Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

UDKAST

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASHconsult ApS
Horsevej 22
4600 Køge

CVR-nr.: 37 05 15 94

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Køge

Direktion

Allan Søby Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

UDKAST

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 26.766, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.029.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

UDKAST

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		654.837	684.982
Personaleomkostninger	1	-669.640	-528.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-14.142	-27.614
Resultat før finansielle poster		-28.945	129.149
Finansielle indtægter	3	4	10.419
Finansielle omkostninger	4	-3.254	-13.141
Resultat før skat		-32.195	126.427
Skat af årets resultat	5	5.429	-28.663
Årets resultat		-26.766	97.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.766	97.764
		-26.766	97.764

UDKAST

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.177	15.319
Materielle anlægsaktiver		<u>1.177</u>	<u>15.319</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.177</u>	<u>15.319</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	301.031
Igangværende arbejder for fremmed regning		126.489	0
Andre tilgodehavender		0	1.000
Udskudt skatteaktiv		16.334	10.905
Periodeafgrænsningsposter		163	838
Tilgodehavender		<u>142.986</u>	<u>313.774</u>
Likvide beholdninger		<u>83.887</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>226.873</u>	<u>313.774</u>
Aktiver i alt		<u><u>228.050</u></u>	<u><u>329.093</u></u>

UDKYAST

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-70.029	-43.263
Egenkapital		-20.029	6.737
Selskabsskat		0	14.014
Langfristede gældsforpligtelser		0	14.014
Banker		0	60.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	18.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.170	77.379
Selskabsskat		14.630	0
Anden gæld		174.279	151.811
Kortfristede gældsforpligtelser		248.079	308.342
Gældsforpligtelser i alt		248.079	322.356
Passiver i alt		228.050	329.093
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-43.263	6.737
Årets resultat	0	-26.766	-26.766
Egenkapital 30. september 2023	50.000	-70.029	-20.029

UDKAST

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	401.019	386.880
Pensioner	185.250	49.850
Andre omkostninger til social sikring	6.250	5.449
Andre personaleomkostninger	77.121	86.040
	<u>669.640</u>	<u>528.219</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.142</u>	<u>27.614</u>
	<u>14.142</u>	<u>27.614</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.142</u>	<u>27.614</u>
	<u>14.142</u>	<u>27.614</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4</u>	<u>10.419</u>
	<u>4</u>	<u>10.419</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.254</u>	<u>13.141</u>
	<u>3.254</u>	<u>13.141</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	14.014
Årets udskudte skat	-5.429	14.649
	<u>-5.429</u>	<u>28.663</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022		<u>86.515</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>86.515</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		71.196
Årets afskrivninger		<u>14.142</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>85.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u><u>1.177</u></u>
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	29.036
Lån tilbagebetalt i året	29.036	0
Rentefod (%)	9,75%	10,05%

Noter

8 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

UDKAST